presente alteração do contrato social da Sociedade para sua transformação de sociedade empresária limitada em sociedade anônima, nos 
seguintes termos e condições: 1. Da Integralização do Capital Social:  1.1 A única Sócia decide integralizar nesta data o montante pendente 
de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), referente ao aumento de capital no valor de R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais) 
deliberado em 17/09/2024, que tinha sido parcialmente integralizado. 1.2 Em razão da deliberação acima aprovada, a sócia decide, sem
quaisquer ressalvas, alterar a redação da Cláusula 4 do Contrato Social da Sociedade, que passa a vigorar com a seguinte nova redação: 
“Cláusula 4ª - O capital social, em moeda corrente no País, totalmente subscrito é de R$ 66.531.361,00 (sessenta e seis milhões, quinhentos
e trinta e um mil, trezentos e sessenta e um reais), dividido em 66.531.361 (sessenta e seis milhões, quinhentos e trinta e um mil, trezentos
e sessenta e um) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizados em moeda corrente nacional, assim distribuídas: Sócia,
Nº Quotas, Valor (R$), %: Avenue Holding Financeira Ltda., 66.531.361, R$66.531.361,00, 100%”. 1.2 Ato contínuo à transformação, a

[...]

cede e transfere, nesta data, 1 (uma) das quotas de sua titularidade para o referido sócio. 1.3 Em razão da deliberação 
acima, Cláusula 4ª do Contrato Social da Sociedade passa a vigorar com a seguinte nova redação: Cláusula 4ª - O capital social, em moeda 
corrente no País, totalmente subscrito é de R$ 66.531.361,00 (sessenta e seis milhões, quinhentos e trinta e um mil, trezentos e sessenta
e um reais), dividido em 66.531.361 (sessenta e seis milhões, quinhentos e trinta e um mil, trezentos e sessenta e um) quotas de R$ 1,00
(um real) cada uma, totalmente integralizados em moeda corrente nacional, assim distribuídas: Sócia, Nº Quotas, Valor (R$), %: Avenue
Holding Financeira Ltda., 66.531.360, R$ 66.531.360,00, 99,9999985%; Carlos Eduardo Andreoni Ambrósio, 1, R$ 1,00, 0,0000015%;

[...]

Sem prejuízo das características aplicáveis a todas as debêntures da 6ª emissão, conforme previstas na Escritura de Emissão, conforme 
aditada, as debêntures da décima primeira e décima segunda séries terão as seguintes características principais: a) Valor de Emissão: 
O valor de emissão da décima primeira série será R$ 42.585.000,00 (quarenta e dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil reais) e o 
valor de emissão da décima segunda série será R$ 50.350.000,00 (cinquenta milhões, trezentos e cinquenta mil reais). O valor de emissão 
de emissão das Debêntures da Décima Primeira Série e das Debêntures da Décima Segunda Série integrarão o Valor Total de Emissão. 
b) Data de Emissão: Para todos os fins e efeitos legais, a data da emissão das Debêntures da décima primeira e décima segunda séries 
será a data de assinatura do Aditamento à Escritura de Emissão. c) Quantidade de Debêntures: 42.585 (quarenta e duas mil, quinhentas 
e oitenta e cinco) debêntures emitidas na décima primeira série (“Debêntures da Décima Primeira Série”) e 50.350 (cinquenta mil, trezentas 
e cinquenta) debêntures emitidas na décima segunda série (“Debêntures da Décima Segunda Série”). As Debêntures da Décima Primeira 
Série e as Debêntures da Décima Segunda Série integrarão a Quantidade Total das Debêntures da 6ª Emissão e passarão a integrar a 
definição de “Debêntures”, conforme descrito na Escritura de Emissão.

[...]

remuneratórios, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da respectiva série correspondentes a 12,50% 
(doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, com relação às Debêntures da Décima Primeira Série e às Debêntures da Décima 
Segunda Série, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por 
Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização das Debêntures da respectiva série, até a data do efetivo pagamento das 
Debêntures da respectiva série (“Remuneração”), de acordo com fórmula a ser descrita na Escritura de Emissão.